
 

 

2020年 10月 22日 

 ふくせん岩手県ブロック 

ブロック長 福田裕子 

 

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 岩手県ブロック 

2020年度 第 1回研修会のご案内 

拝啓 錦秋の候、会員の皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げま

す。 

 日頃から当協会の運営につきましてご理解、ご協力を賜わり厚くお御礼申し上げます。 

 現在は昨年度末から続くコロナ禍にあり、業務においても、身近な生活の場においても、

気を緩めることができない日々が続いておられることと思います。 

そのような中ではございますが、このたび下記の通り、岩手県ブロックでは研修会を開催

することと致しました。 

新型コロナウイルス感染症の動向に鑑みて、集合研修ではなく「Zoom」を利用したオンラ

イン研修です。 

多数の方々のご参加をお待ちしております。 

                                      敬具 

記 

【開催日時】 2020年 11月 18日（水）16：00～17：30 

【開催方式】 オンラインセミナー形式（Zoom利用） 

【主催】 一般社団法人 全国福祉用具専門相談員協会 岩手県ブロック 

【演題】 アセスメントから考える、住宅改修のポイント 

      ～「ふくせん計画書」を活用しつつ～ 

【講師】 東畠弘子氏（国際医療福祉大学 大学院 教授） 

     勝田由美子氏（一般社団法人 ワイズ住環境研究所） 

【タイムテーブル】 

・16：00～16：35／第 1部 

・16：35～16：50／休憩 

・16：50～17：25／第 2部 

【参加費】 無料 

【申込方法】 Web形式のみ（下記の URL若しくはふくせんホームページより） 

URL：https://forms.gle/AfpVcFDuregVakz3A 

ふくせんホームページ：http://www.zfssk.com/event/index.php 

  ※参加者へは 11月 13日（金）までに招待 URLをメール送信致します 

（入力いただいたメールアドレスへ） 

※メールが届かない場合は事務局までご連絡をお願い致します 

【申込期限】 2020年 11月 6日（金） 

 

【問い合せ先】岩手県ブロック事務局（株式会社サンメディカル内） 

TEL：019-614-2131（佐藤宛)  メール：sato@sunme.jp  

 

https://forms.gle/AfpVcFDuregVakz3A

